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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til god håndhygiejne
Opbevaringstemperaturer i køleenheder med kølepligtige
fødevarer, adskillelse og tildækning. Anretning af bakker med
bestillinger af brød, kaffe, drikkevarer og is
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Belægninger på
glas i køleenhed med drikkevarer samt på gardin, kanter og
inderside af/ til fryser med sorbet is .
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om
rengøring og desinfektion af inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger
til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: Loft i lagerlokale i lade fremstår med
huller i gavl og åben til sammføring i tag. Indgangsdør til
lagerlokale står åben. Fødevarer i form af drikke opbevares i
laden samt at der er direkte adgang til café. Virksomheden har
gårdbutik og cafédrift.
Virksomheden havde følgende bemærkninger Ejer oplyser at
der vil blive iværksat procedurer herfor.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
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Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise dokumentation for varemodtagelse og
opbevaringstemperaturer for perioden 2023.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Ejer oplyser at det får vi styr
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Isprodukter, drikkevarer og fødevarer
der serveres på brunchtallerken, marmelader.
Det indskærpes, at ledere af fødevarevirksomheder skal være i stand til at identificere, hvorfra de har fået
leveret en fødevare. Til det formål skal der etableres systemer og procedurer, hvorved sådanne oplysninger kan
stilles til rådighed for de kompetente myndigheder på deres anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise sporbarhedsdokumentation for: samtlige
drikkevarer, samtlige marmelader, samtlige isvarianter, smør, morgenbrød og muffins
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Ejer oplyser at det får vi styr på. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden eller på
udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.


